

ТОО "ЗОЛОТЫЕ ВОРОТА"

Адрес: 050028, г. Алматы, ул. Балкадиша, 25

Контакты: 8 771 266 06 10 Баглан, 8 771 266 06 15 Елена

8 771 266 06 18 Екатерина, 8 771 266 06 17 Айгерим

E-mail: zoloto-vorota@mail.ru

сайт: www.zvt.kz

8 (727) 385-17-82 офис



ISOVER Тёплый дом

тепло- и звукоизоляция
для всех типов
применений

**ГЛАВНОЕ
ВСЕГДА
ВНУТРИ**



ПРОДАЖА СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПРАЙС- ЛИСТ

ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА (РОССИЯ)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	кол-во м2/упак.	цена в тенге/м2	цена в тг/упак.
1	ISOVER Теплые Стены (1170*610*100) НОВИНКА	5	940	4700
2	ISOVER Теплые Стены (1170*610*50) НОВИНКА	10	470	4700
3	ISOVER Теплая Крыша (4000*1220*150) НОВИНКА	4,88	1170	5700
4	ISOVER Теплый дом (50*1220*5490*2)	13,4	270	3600
5	ISOVER Теплый Дом плита (1170*610*100) 7 листов НОВИНКА	5	840	4200
6	ISOVER Теплый Дом плита(1170*610*50)14 листов	10	420	4200
7	ISOVER Тихий Дом (1170*610*50)14 листов	10	470	4700
8	ISOVER Sauna 50-1200x12500 (с фольгой)	15	570	8500
9	ISOROC Супер Тёплый (1000*610*50) НОВИНКА	6,1	935	5700

МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "BEST ИЗОЛЯЦИЯ" (г. ТАЛДЫКОРГАН)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2/ м3/упак.	Цена в тенге/упак.	Цена за 1 Куб. м
1	П-35 (1000x500x 50)	4м2/ 0,2 м3	2 100	10 500
2	П-35 (1000x500x 100)	2 м2/ 0,2 м3	2 100	10 500
3	П-50 (1000x500x 50)	4 м2/ 0,2 м3	2 600	13 000
4	П-50 (1000x500x 100)	2 м2/ 0,2 м3	2 600	13 000
5	П-75(65) (1000x500x 40)	4 м2/ 0,16 м3	2 480	15 500
6	П-75(65) (1000x500x 50)	4 м2/ 0,2 м3	3 100	15 500
7	П-75(1000x500x 50)	4 м2/ 0,2 м3	3 300	16 500
8	П-75(1000x500x 40)	4 м2/ 0,16 м3	2 640	16 500

МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "IZOTERM" (г. Темиртау)

№	Наименование	Норма упаковки	Цена за 1 упак.	Цена за 1 Куб. м
1	П-75 (50) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	3 000	15 000
2	П-75 (60) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	3 300	16 500
3	П-125 (80) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	3 900	19 500
4	П-125 (90) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	4 140	20 700
5	П-125 (100) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	4 400	22 000
6	П-125 (110) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	4 700	23 500
7	П-125 (120) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	5 000	25 000
8	П-175 (130) (1000х500х50/100)	3 м2/1,5 м2/0,15 м3	3 975	26 500
9	П-175 (140) (1000х500х50/100)	3 м2/1,5 м2/0,15 м3	4 155	27 700
10	П-175 (150) (1000х500х50/100)	3 м2/1,5 м2/0,15 м3	4 500	30 000
11	П-175 (160) (1000х500х40-200)	под заказ	-	30 700
12	П-175 (170) (1000х500х40-200)	под заказ	-	32 000
13	П-200 (180) (1000х500х40-200)	под заказ	-	33 500
14	П-200 (190) (1000х500х40-200)	под заказ	-	35 000
15	П-200 (200) (1000х500х40-200)	под заказ	-	36 500

МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "IZOTERM" (г. Усть-Каменогорск)

№	Наименование	Норма упаковки	Цена за 1 упак.	Цена за 1 Куб. м
1	П-75 (35) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	2 600	13 000
2	П-75 (40) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	2 740	13 700
3	П-75 (45) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	2 900	14 500
4	П-75 (50) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	3 100	15 500
5	П-75 (60) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	3 400	17 000
6	П-75 (75) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	4 000	20 000
7	П-125 (80) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	4 100	20 500
8	П-125 (90) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	4 400	22 000
9	П-125 (100) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	4 700	23 500
10	П-125 (110) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	5 000	25 000
11	П-125 (120) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	5 300	26 500
12	П-125 (125) (1000х500х50/100)	4 м2/2м2/ 0,2 м3	5 500	27 500
13	П-175 (130) (1000х500х50/100)	3 м2/1,5 м2/0,15 м3	4 200	28 000
14	П-175 (140) (1000х500х50/100)	3 м2/1,5 м2/0,15 м3	4 440	29 600
15	П-175 (150) (1000х500х50/100)	3 м2/1,5 м2/0,15 м3	4 725	31 500
16	П-175 (160) (1000х500х40-200)	под заказ	-	32 800
17	П-175 (175) (1000х500х40-200)	под заказ	-	35 000
18	П-200 (180) (1000х500х40-200)	под заказ	-	36 000
19	П-200 (190) (1000х500х40-200)	под заказ	-	37 700
20	П-200 (200) (1000х500х40-200)	под заказ	-	39 500

МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "ISOVER" (г. Челябинск)

1	ИЗОВЕР КАРКАСНЫЙ ДОМ (1000*600*50/100) (плотность 24-28)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	3 120	13 000
2	ИЗОВЕР МАСТЕР ТЕПЛЫХ КРЫШ (1000*600*50/100) (плотность 30)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	3 300	13 750
3	ИЗОВЕР МАСТЕР ТЕПЛЫХ СТЕН (1000*600*50/100) (плотность 42)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	3 720	15 500
4	ИЗОВЕР МАСТЕР АКУСТИКИ (1000*600*50/100) (плотность 37)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	3 528	14 700
5	ИЗОВЕР ОПТИМАЛ (1000*600*50/100) (плотность 35)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	3 480	14 500
6	ИЗОВЕР СТАНДАРТ (1000*600*50/100) (плотность 45)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	3 840	16 000
7	ИЗОВЕР ФАСАД МАСТЕР (1000*600*50/100) (плотность 80-110)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	4 500	25 000
8	ИЗОВЕР ФАСАД (1000*600*50/100) (плотность 120-140)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	5 500	30 555
9	ИЗОВЕР ВЕНТИ ОПТИМАЛ (1000*600*50/100) (плотность 65-85)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	3 700	20 555
10	ИЗОВЕР ВЕНТИ (1000*600*50/100) (плотность 75-100)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	4 230	23 500
11	ИЗОВЕР РУФ Н Оптимал (1000*600*50/100) (плотность 85-115)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	4 500	25 000
12	ИЗОВЕР РУФ В Оптимал (1000*600*30-50) (плотность 160-170)	под заказ		35 000
13	ИЗОВЕР РУФ (1000*600*50/100) (плотность 135)	2,4 м2/1,2 м2/ 0,12м3	3 780	31 500
14	П-75(35) (1000*600*50/100) (плотность 35)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	3 600	15 000
15	П-75(55) (1000*600*50/100) (плотность 55)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	4 320	18 000
16	П-125(82) (1000*600*50/100) (плотность 82)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	5 400	22 500
17	П-125(120) (1000*600*50/100) (плотность 120)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	5 040	28 000
18	П-175(130) (1000*600*50/100) (плотность 130)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	5 310	29 500

Ветро-влагозащитные пленки (РОССИЯ)

1	ИЗОСПАН А	70 м2	160	11200
2	ИЗОСПАН АМ	70 м2	260	18200
3	ИЗОСПАН АS	70 м2	300	21000
4	СПАНЛАЙТ А	60 м2	110	6600
5	СПАНЛАЙТ АМ	60 м2	230	13800
6	СпанЭл А (Высокопрочный)	60 м2	100	6000
7	СпанЭЛ А (Экономный)	60 м2	85	5100
8	СпанЭЛЬ А lite	60 м2	50	3000
9	NEOSPAN А	60 м2	50	3000

Паро-гидроизоляционные пленки (РОССИЯ)

1	ИЗОСПАН В	70 м2	100	7000
2	ИЗОСПАН С	70 м2	150	10500
3	ИЗОСПАН D	70 м2	150	10500
4	СПАНЛАЙТ В	60 м2	85	5100
5	СПАНЛАЙТ D	60 м2	140	8400
6	СПАНЛАЙТ AR	60 м2	140	8400
7	СПАНЭЛЬ D	60 м2	92	5500
8	ЭКОСПАН В	60 м2	50	3000
9	СпанЭЛ В (Высокопрочный)	60 м2	75	4500
10	СпанЭЛЬ В lite	60 м2	45	2700
11	NEOSPAN В	60 м2	45	2700

Отражающие гидро-пароизоляционные пленки (РОССИЯ)

1	ИЗОСПАН FB	35 м2	250	8750
2	ИЗОСПАН FS	70 м2	250	17500
3	СПАНЛАЙТ FS	60 м2	210	12600
4	CHESCO S (отражающая изоляция)	20 м2	225	4500

Соединительные ленты и скотч

1	ИЗОСПАН FL	50 п. м	1000
2	ИЗОСПАН KL	50 п. м	2300
3	ИЗОСПАН SL	45 п. м	3600
4	ТУТАН лента алюминиевая ПП (50мм)	50 п. м	850
5	ТУТАН лента уплотнительная (10x10)	10 п. м	3500
6	ТУТАН лента уплотнительная (10x15)	10 п. м	5000
7	HAUSER лента маскировочная белая 48 мм	40 п. м	800

ЭКСТРУДИРОВАННЫЙ ПЕНОПОЛИСТИРОЛ "ПЕНОПЛЭКС" (КАЗАХСТАН)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	уп/м3	уп/м2	цена за куб. м	цена тг/ уп
1	Плиты Пеноплэкс Комфорт (1185*585* 20)	0,2502	12,4781	29 576	7 400
2	Плиты Пеноплэкс Комфорт (1185*585* 30)	0,2496	8,3187	26 042	6 500
3	Плиты Пеноплэкс Комфорт (1185*585* 40)	0,2493	6,239	25 000	6 233
4	Плиты Пеноплэкс Комфорт (1185*585* 50)	0,2429	4,8526	24 700	6 000
1	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* 100)	0,2772	2,772	27 056	7 500
2	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* 20)	0,278	13,86	26 978	7 500
3	Плиты ПеноплэксОСНОВА (1185*585* 30)	0,2704	9	25 890	7 000
4	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* 40)	0,277	6,93	25 000	6 925
5	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585* 50)	0,2776	5,54	25 220	7 000
6	Плиты Пеноплэкс КРОВЛЯ (1200*600* 50/100)	0,36	7,2	27 000	9 720
7	Плиты Пеноплэкс тип 45 (1200*600* 50)	0,576	11,52	32 000	18 432
8	Плиты Пеноплэкс ГЕО (1185*585* 50)	0,2776	5,54	26 000	7 218

OSB-3 - ОРИЕНТИРОВАННЫЕ СТРУЖЕЧНЫЕ ПЛИТЫ (Kronospan)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2 в 1 листе	цена за кв. м	цена тг/лист
1	OSB-3 (2500*1250* 6) Россия НЛК нет в наличии	3,125	1 088	3 400
2	OSB-3 (2500*1250*9)	3,125	1 152	3 600
3	OSB-3 (2500*1250*10)	3,125	1 408	4 400
4	OSB-3 (2500*1250*12)	3,125	1 568	4 900
5	OSB-3 (2500*1250*15)	3,125	1 888	5 900
6	OSB-3 (2500*1250*18)	3,125	2 208	6 900
7	ДСП шлифованная 1 сорт 1830*2500*16	4,575	1 115	5 100

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ г. Самара РОССИЯ

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2	цена в тенге/м2	цена в тг/рулон
1	Рубероид РКП - 300	15	120	1800
2	Пергамин П-250 нет в наличии	20	85	1700

БУХТАРМИНСКИЙ ЦЕМЕНТ МАРКА "HEIDELBERG" (Усть-Каменогорск)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	кг/уп	Цена за 1 кг	Цена тг/упаковку
1	Цемент Марка 400 НОВИНКА	50	31	1550
2	Цемент Марка 450	50	32	1600
3	Цемент Марка 500	50	34	1700

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Кол-во в штуке	Цена за единицу	Цена тг/рулон
1	HAUSER Фасадная сетка 145 гр./м2	50 м2	140	7000
2	Дюбель распорный 10*70			7 тг
3	Дюбель распорный 10*90			9 тг
4	Дюбель распорный 10*100			10 тг
5	Дюбель распорный 10*120			12 тг
6	Дюбель распорный 10*160			16 тг
7	ТУТАН пена 65 02	(750 мл)	2 100	
8	ТУТАН пена STD 02	(750 мл)	1 850	
9	ТУТАН STYRO 753 клей	(750мл) голубой	2 200	расход - на 14 м2/баллон
10	ТУТАН пистолет для пена ECO		4 500	
11	Грунтовка (праймер)	10 литров	1 300	расход - на 50 м2
12	Пенофол подложка фольгированная	30 мм	5 000	80 м2
13	Пенофол подложка фольгированная	50 мм	5 000	40 м2

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ НАПЛАВЛЯЕМЫЕ МЕМБРАНЫ (РОССИЯ)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Кол-во в рулоне м2	Цена в тг/м2	Цена в тг/рулон
Битумный кровельный гидроизоляционный материал Эконом				
1	Бикрост ХПП	15	580	8 700
2	Бикрост ХКП (серый)	10	670	6 700
3	Бикрост ТПП	15	670	10 050
4	Бикрост ТКП (серый)	10	750	7 500
СБС-модифицированный битумно-полимерный гидроизоляционный материал (срок службы 10 лет)				
1	Биполь ЭПП	15	850	12 750
2	Биполь ТПП	15	810	12 150
3	Биполь ТКП (серый)	10	900	9 000
СБС-модифицированный битумно-полимерный гидроизоляционный материал (срок службы 15-20 лет)				
1	Унифлекс ТПП	10	1050	10 500
2	Унифлекс ТКП(серый)	10	1180	11 800
3	Унифлекс ЭПП	10	1070	10 700
4	Унифлекс ЭКП (серый)	10	1230	12 300
ПРЕМИУМ КЛАСС (срок службы 25-30 лет)				
1	Техноэласт ЭПП	10	1550	15 500
2	Техноэласт ЭКП	10	1650	16 500
3	Техноэласт Мост Б	8	под заказ	
4	Техноэласт Мост С	8	под заказ	















ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАСТИКИ И ПРАЙМЕР (РОССИЯ) Санкт-Петербург

1	Битумная гидроизоляционная мастика "PROFIMAST"	18 кг	500	9 000
2	Мастика гидроизоляционная "PETROMAST 31"	18 кг	500	9 000
3	Праймер битумный "PETROMAST 30"	18 кг	520	9 360
4	Праймер битумный "PROFIMAST"	16 кг	520	8 320
5	Профилированная мембрана Изøver ГЕО	40 м2	1400	56 000
6	Профилированная мембрана ИЗОСТУД МС	40 м2	600	24 000

ПВХ Мембрана марки "ПЛАСТФОЙЛ" РОССИЯ

1	Пластфойл Classic 1,2 мм	2100*25000=52,5 м2	2 200	115 500
2	Пластфойл Polar 1,2 мм	2100*25000=52,5 м2	2 400	126 000
3	Пластфойл Polar 1,5 мм	2100*20000=42 м2	2 700	113 400
4	Пластфойл Classic 1,5 мм	2000*25000=42 м2	2 600	109 200
5	Пластфойл Art неармированная	2000*10000=20 м2	2 600	52 000
6	Пластфойл GEO 2 мм	2000*20000=40 м2	2 700	108 000
7	Пластфойл ECO 1,2 мм	2100*25000=52,5 м2	2 100	110 250
8	Пластфойл ECO 1,5 мм	2100*20000=42 м2	2 500	105 000
9	Пластфойл LAY 1,5 мм	2000*25000=42 м2	2 500	105 000

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ к ПВХ мембране

1	Рейка краевая прижимная алюминиевая 3 м		550 тг/п. м
2	Рейка прижимная алюминиевая 3 м		550 тг/п. м
3	СТЭ 2/С - Стальной тарельчатый элемент		40 тг
4	Кровельная шайба DARTS D50		35 тг
5	Кровельный дюбель 120 (ПТЭ)		50 тг
6	Кровельный дюбель 80 (ПТЭ)		45 тг
7	Герметик SP 523 600 мл		2 500 тг
8	Кровельная воронка ПВХ ROOFstok L 240 D 110		13 000 тг
9	Листоуловитель универсальный "Паук" диаметр 80-125/080-125		2 500 тг
10	Кровельный Дефлектор Д-160		7500 тг
11	ВФОР Воронка ремонтная кровельная обогреваемая 90*450		36 000 тг
12	ВФР Воронка кровельная ремонтная с обжимным фланцем 90*340		25 000 тг
13	ВБ Воронка кровельная 90*450		7000 тг
14	ВБ Воронка кровельная 110*450		7000 тг










Геотекстильный материал марки "ГЕОТЕК" (г. Кемерово)

№	Наименование	Кв.м в рулоне	Цена за 1 м2/ тенге	Цена за рулон/ тенге
1	Материал нетканый геотекстильный ГЕОТЕК марка 150 гр./м2 (215)	279,5	180	50 310
2	Материал нетканый геотекстильный ГЕОТЕК марка 200 гр./м2 (215)	236,5	230	54 395
3	Материал нетканый геотекстильный ГЕОТЕК марка 250 гр./м2 (215)	193,5	280	54 180
4	Материал нетканый геотекстильный ГЕОТЕК марка 300 гр./м2 (430)	301	330	99 330
5	Материал нетканый геотекстильный ГЕОТЕК марка 350 гр./м2 (430)	279,5	380	106 210
6	Материал нетканый геотекстильный ГЕОТЕК марка 400 гр./м2 (430)	236,5	440	104 060






ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА VERAT РОССИЯ

№	Наименование	Цена за штуку	Ед.изм.	Размер, диаметр в мм	Изображение
СИСТЕМА ЖЕЛОБА					
1	Водосточный желоб 120 Ø белый. (3 метра)	2 200	Шт.	120	
2	Водосточный желоб 120 Ø коричневый. (3 метра)	2 300	Шт.	120	
3	Соединитель желобов 120 Ø белый	900	Шт.	120	
4	Соединитель желобов 120 Ø коричневый	1 000	Шт.	120	
5	Держатель желоба синтетический 120 Ø белый	300	Шт.	120	
6	Держатель желоба синтетический 120 Ø коричневый	350	Шт.	120	
7	Угол 90°/120 Ø белый	1 400	Шт.	120	
8	Угол 90°/120 Ø коричневый	1 450	Шт.	120	
7	Угол 90°/120 Ø белый	2 450	120		
8	Угол 90°/120 Ø коричневый	2 500	Шт.		120
9	Заглушка 120 Ø белая	420	Шт.	120	
10	Заглушка 120 Ø коричневая	450	Шт.	120	
ТРУБЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Труба водосточная 85 Ø белая (3 метра)	2 600	Шт.	85	
2	Труба водосточная 85 Ø коричневая (3 метра)	2 650	Шт.	85	
3	Хомут трубы 85Ø белый	420	Шт.	85	
4	Хомут трубы 85Ø коричневый	450	Шт.	85	
5	Колено 135°/85 Ø белое	1 000	Шт.	85	
6	Колено 135°/85 Ø коричневое	1 050	Шт.	85	
7	Наконечник 85 Ø белый	950	Шт.	85	
8	Наконечник 85 Ø коричневый	1 000	Шт.	85	
9	Воронка 120 Ø x 85 Ø белая	1 600	Шт.	120/85	
10	Воронка 120 Ø x 85 Ø коричневая	1 650	Шт.	120/85	
13	Муфта соединительная 85 Ø белая	550	Шт.	85	
14	Муфта соединительная 85 Ø коричневая	600	Шт.	85	
15	Хомут трубы универсальный 85 Ø белый	950	Шт.	85	
16	Хомут трубы универсальный 85 Ø коричневый	1 000	Шт.	85	
17	Держатель желоба металлический белый	950	Шт.	120	
18	Держатель желоба металлический коричневый	950	Шт.	120	






БИТУМНАЯ ГИБКАЯ ЧЕРЕПИЦА "ШИНГЛАС" РОССИЯ

	Наименование	Кол-во в упак.	Форма нарезки	Цена за единицу
1	Джаз - двухслойная черепица Терра, Коррида, Аликанте, Барселона Севиля, Кастилия, Индиго, Таскана (50лет)	2 м2		3300
2	Ранчо - двухслойная черепица (красный, коричневый, Серый, бронза) (50лет)	2,6 м2		2550
3	Континент - трехслойная (Африка, Америка, Азия, Европа) (60лет)	1,5 м2		7400
4	Вестерн - двухслойная черепица (Клондайк, Ниагара, Прерия, Каньон) (55лет)	1,5 м2		5300
5	Факстрот АККОРД ДИЗАЙН - классическая черепица (Миндаль, Сандал, Дуб, Эвкалипт, Рябина, Кедр, Тополь) (50лет)	3 м2		3200
6	Кадриль Соната- классическая черепица (Агат, Нефрит, Яшма, Оникс, Турмалин, Гранат) (30лет)	3 м2		2450
7	Румба- классическая черепица (Арахис, Мускат, Фундук) (30лет)	3 м2		2450
8	Финская черепица Аккорд (Серый, коричневый, Зеленый, Красный) (20лет)	3 м2		1700
9	Финская черепица Соната (Серый, коричневый, Зеленый, Красный) (20лет)	3 м2		1600
10	Фасадная плитка (Обожженный, Песчаный, Терракотовый, Мраморный кирпич)	2 м2		2850
11	Рулонная черепица (самоклеющаяся) (Коричневый, Зеленый, Красный) (20лет)	8 м2		1600
Комплекующие Гибкой Черепицы				
1	Подкладочный ковер ANDEREP GL	15 м2		560
2	Подкладочный ковер ANDEREP Prof	40 м2		670
3	Подкладочный ковер ANDEREP ULTRA	15 м2		1100
4	Ендовный ковер	10 м2		2000
5	Конек/карниз	5 м2		2750
6	Конек/карниз для Ранчо	3 м2		2750
7	Капельник (карнизная планка)	2 п. м		1800
8	Фронтонная планка	2 п. м		1800
9	Планка примыкания	2 п. м		1800
10	Ершовые гвозди 30*3,5 мм (5 кг/кор.)	кг		1000
11	Мастика Фиксер, картридж	310 мл		1200
12	Мастика Фиксер	3,6 кг		1350
13	Мастика Фиксер	12 кг		1150
14	Коньковый аэратор 0,6 м черный	шт		3500
15	Аэратор КТВ (красный, зеленый, коричневый, черный)	шт		10500

STONE HOUSE КАМЕНЬ с акрило-полиуретановым покрытием (АРС) и комплектующие планки

№	Цвет	Размеры	Вид на фасаде	Наименование	Цена за шт	Цена за 1 м2
1		3,025*0,23=0,695 м2 1 упак. - 15 штук		Золотистый	2 850	4 100
2				Изумрудный		
3				Жженный		
4		3 пог. м/шт		Наружный угол	3800	
5		3 пог. м/шт		Внутренний угол	3100	
6		3 пог. м/шт		J-ПЛАНКА	1800	

STONE HOUSE КИРПИЧ с акрило-полиуретановым покрытием (АРС) и комплектующие планки

1		3,025*0,23=0,695 м2 1 упак. - 15 штук		Песочный	2 850	4 100
2				Бежевый		
3				Красный		
4				Коричневый		
5				Графитовый		
6		3 пог. м/шт		Наружный угол	3850	
7		3 пог. м/шт		Внутренний угол	3100	
8		3 пог. м/шт		J-ПЛАНКА	1800	

Timberblock ЕЛЬ с акрило-полиуретановым покрытием (АРС) и комплектующие планки

1		3,05 x 0,230 = 0,702 м2 1 упак. - 10 шт.		ЕЛЬ АЛЬПИЙСКАЯ	1 800	2 565
2				ЕЛЬ СКАНДИНАВСКАЯ		
3				ЕЛЬ СИБИРСКАЯ		
4				ЕЛЬ ИРЛАНДСКАЯ		
6		3 пог. м/шт		СТАРТОВАЯ ПЛАНКА	800	
7		3 пог. м/шт		Наружный угол	3400	
8		3 пог. м/шт		Внутренний угол	2750	
9		3 пог. м/шт		J-ПЛАНКА	1550	
10		3 пог. м/шт		ОКОЛООКОННАЯ ПЛАНКА	3400	
11		3 пог. м/шт		Н-ПЛАНКА	2750	
12		3 пог. м/шт		ЗАВЕРШАЮЩАЯ ПЛАНКА	1500	

Timberblock КЕДР с акрило-полиуретановым покрытием (АРС) и комплектующие планки

1		3,05 x 0,230 = 0,702 м2 1 упак. - 10 шт.		КЕДР ПОЛЯРНЫЙ	1 670	2 380
2				КЕДР СВЕТЛЫЙ		
3				КЕДР ЯНТАРНЫЙ		
4				КЕДР НАТУРАЛЬНЫЙ		
6		3 п. м 1 упак. - 20 шт.		СТАРТОВАЯ ПЛАНКА	800	
7		3 п. м 1 упак. - 10 шт.		Наружный угол	3600	
8		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		Внутренний угол	2900	
9		3 п. м 1 уп. - 20 шт.		Ј-ПЛАНКА	1650	
10		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		ОКОЛООКОННАЯ ПЛАНКА	3600	
11		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		Н-ПЛАНКА	2900	
12		3 п. м 1 уп. - 20 шт.		ЗАВЕРШАЮЩАЯ ПЛАНКА	1500	

Timberblock ЯСЕНЬ и ДУБ с акрило-полиуретановым покрытием (АРС) и комплектующие планки

1		3,4 x 0,23 = 0,782 м2 1 упак. - 10 шт.		ЯСЕНЬ БЕЛЕНый	1 810	2 315
2				ЯСЕНЬ ЗОЛОТИСТЫЙ		
3				ЯСЕНЬ ЗЕЛЕНый		
4		3,4 x 0,23 = 0,782 м2 1 упак. - 10 шт.		ДУБ ЗОЛОТИСТЫЙ		
5				ДУБ НАТУРАЛЬНЫЙ		
6				ДУБ СЕРЕБРИСТЫЙ		
7				ДУБ МОРЕНый		
8		3 п. м 1 упак. - 20 шт.		СТАРТОВАЯ ПЛАНКА	800	
9		3 п. м 1 упак. - 10 шт.		Наружный угол	3600	
10		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		Внутренний угол	2900	
11		3 п. м 1 уп. - 20 шт.		Ј-ПЛАНКА	1615	
12		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		ОКОЛООКОННАЯ ПЛАНКА	3600	
13		3 п. м 1 уп. - 10 шт.	Н-ПЛАНКА	2900		
14		3 п. м 1 уп. - 20 шт.	ЗАВЕРШАЮЩАЯ ПЛАНКА	1500		

Софит классический (подшивка карнизов) и комплектующие планки (Без перфорации, с частичной перфорацией, с полной перфорацией)

1		3,00 x 0,300 = 0,9 м2 1 упак. - 10 шт.		СОФИТ БЕЛый	1 650	1 835
2				СОФИТ КОРИЧНЕВый	1 900	2 115
3				СОФИТ ГРАФИТОВый		
6		3 п. м 1 упак. - 20 шт.		Ј-ПЛАНКА белая	900	
8		3 п. м 1 уп. - 20 шт.		Ј-ПЛАНКА кор, граф.	1100	
9		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		ОКОЛООКОННАЯ ПЛАНКА бел.	2100	
				ОКОЛООКОННАЯ ПЛАНКА кор.	2200	
10		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		Н-ПЛАНКА бел.	1850	
				Н-ПЛАНКА кор.	2100	
11		3 п. м 1 уп. - 20 шт.		ЗАВЕРШАЮЩАЯ ПЛАНКА бел.	900	
				ЗАВЕРШАЮЩАЯ ПЛАНКА кор.	1100	
12		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		Наружный угол белый	2000	
				Наружный угол	2550	
13		3 п. м 1 уп. - 10 шт.		Внутренний угол белый	1850	
				Внутренний угол	2100	
14		3 п. м 1 уп. - 10 шт.	Внутренний угол	2100		
15						

ГИПСОКАРТОН GYPROG РОССИЯ (г. Егорьевск)

№	Наименование	Кол-во м2 в 1 шт	Шт/пал	Цена за 1 шт.	Цена за паллету
1	ГКЛ (GBS) 2500*1200*9,5	3 Кв. м	66	1600	105 600
2	ГКЛ (GBS) 2500*1200*12,5 стеновой	3 Кв. м	50	1850	92 500
3	ГКВЛ (GBM) 2500*1200*9,5 влагостойкий	3 Кв. м	66	1700	112 200
4	ГКВЛ (GBM) 2500*1200*12,5 влагостойкий	3 Кв. м	50	2050	102 500
5	GBF 2500x1200x12,5 огнестойкий	3 Кв. м	50	2300	115 000
6	Усиленный Гипсокартон Стронг 2500*1200*15 мм	3 Кв. м	46	2800	128 800
7	Усиленный Гипсокартон АкваСтронг 2500*1200*15 мм	3 Кв. м	46	2900	133 400
8	Гипсокартон Акустический GBA 2500x1200x12,5	3 Кв. м	48	3500	168 000

НАПРАВЛЯЮЩИЕ И ПРОФИЛЯ к ГКЛ

№	Наименование	Кол-во пог.м в 1 шт.	Цена за шт.	Цена за пог.м
1	ПП Профиль потолочный 60*27 (0,4 мм)	3	500	167
2	ПН Профиль направляющий 28*27 (0,4 мм)	3	400	134
3	ПС Профиль стеновой 50*50 (0,4 мм)	3	680	227
4	ПН Профиль направляющий 50*40 (0,4 мм)	3	570	190
5	ПС Профиль стеновой 75*50 (0,4 мм)	3	780	260
6	ПН Профиль направляющий 75*40 (0,4 мм)	3	670	223
7	ПС Профиль стеновой 100*50 (0,4 мм)	3	900	300
8	ПН Профиль направляющий 100*40 (0,4 мм)	3	780	260
9	ПП Профиль направляющий 60*27 (0,55 мм)	3	750	250
10	ПН Профиль направляющий 27*28 (0,55 мм)	3	510	170
11	ПП Профиль направляющий 27*28 (0,35 мм)	3	380	127
12	ПН Профиль направляющий 60*27 (0,35 мм)	3	480	160
13	Подвес прямой Премиум (Директор)	-	30	-

Сухие строительные смеси WEBER

№	Наименование	Вес	Кол-во в палл.	Цена за 1 упак.	Цена за паллету
1	Гипсовая штукатурка WEBER Vetonit Profi Gyps (профигипс)	30 кг	40	1 500	60 000

Сухие строительные смеси ТУТАН

1	Штукатурка гипсовая для р/м нанесения PERLIT	25 кг	40	1 500	60 000
2	Штукатурка цементная GREY BS33	25 кг	40	1 200	48 000
3	Шпаклевка гипсовая GLADZ	25 кг	40	2 400	96 000
4	Шпаклевка полимерная финишная FINAL	25 кг	40	2 500	100 000
5	Клей плиточный STANDART TS 51	25 кг	40	1 300	52 000
6	Клей плиточный GRESS TS 52	25 кг	40	1 600	64 000
7	Клей эластичный для плитки FLEX	25 кг	40	1 900	76 000
8	Клей высокоэластичный для плитки SUPER FLEX	25 кг	40	2 500	100 000
9	Клей для газоблоков STRONG	25 кг	40	1 300	52 000

Сухие строительные смеси "RELMAX"

1	Фасадная шпатлевка "Чистовик F"	25 кг	60	1 600	96 000
2	Шпатлевка финишная "Чистовик"	25 кг	60	1 500	90 000
3	Шпатлевка финишная "Чистовик плюс" 2 в 1	25 кг	60	1 300	78 000
4	Штукатурка для теплоизоляции	25 кг	60	1 100	66 000
5	Жаростойкий Усиленный Клей	25 кг	60	1 600	96 000
6	Клей для газоблоков и пеноблоков	25 кг	60	900	54 000
7	Затирка для швов кафеля белая	2 кг		600	-
8	Затирка для швов кафеля белая	5 кг		900	-
9	Клей для кафеля усиленный	25 кг	60	1 100	66 000
10	Наливной пол цементный "Ровностел"	25 кг	60	1 500	90 000
11	Праймер грунтовка	10 л		1 300	-
12	Декоративная штукатурка "ДЕКОРАТ"	25 кг	60	1 400	84 000

Сухие строительные смеси "NUR MIX"

1	Шпатлевка 2 в 1 выравнивающая, финишная	25 кг	60	1 200	72 000
2	Клей для кафеля NURMIX 25 кг стандарт	25 кг	60	900	54 000
3	Декоративная фасадная штукатурка "ДЕКОР"	25 кг	60	1 350	81 000
4	Наливной пол цементный NUR Mix 25 кг	25 кг	60	1 350	81 000
5	Клей №1 Эконом	25 кг	60	700	42 000
6	Гипс Г5 Узбекистан Белый	40 кг		2 600	-
7	Затирка для швов ГКЛ "NUR MIX" универсал	25 кг	60	1 500	90 000
8	Клей для газоблоков и пеноблоков	25 кг	60	900	54 000
9	Универсальная штукатурка для теплоизоляции	26 кг	60	1 100	66 000

Лакокрасочная продукция "РАДУГА"

№	Наименование	Вес	Цена за 1 банку	Применение
1	ИНТЕРЬЕР Краска вододисперсионная белая	14 кг	3 200	Для стен и потолков внутри помещений
2	ИНТЕРЬЕР Краска вододисперсионная белая	24 кг	5 200	Для стен и потолков внутри помещений
3	Краска КОМФОРТ	7 кг	3 300	Интерьерная акриловая супербелая моющаяся
4	Краска КОМФОРТ	10 кг	4 500	Интерьерная акриловая супербелая моющаяся
5	Краска ЕКО	14 кг	8 500	Для стен и потолков акриловая моющаяся
6	Краска ЕКО life	1,3 кг	1 300	Для внутренних работ моющаяся гипоаллергенная
7	Краска РАДУГА -28	1,3 кг	750	Для стен и потолков белоснежная акриловая
8	Краска РАДУГА -28	14 кг	4 500	Для стен и потолков белоснежная акриловая
9	Краска РАДУГА -25	14 кг	5 000	Для стен и потолков протирающаяся
10	Краска РАДУГА-210	1,3 кг	1 300	Для стен и потолков моющаяся
11	Краска РАДУГА-210	3,5 кг	2 500	Для стен и потолков моющаяся
12	Краска ФАСАДНАЯ	14 кг	8 500	Для внутренних и наружных работ
13	Краска ФАСАДНАЯ	24 кг	12 000	Для внутренних и наружных работ
14	Грунтовка укрепляющая РАДУГА-26	5 л	1 500	Используется для обеспыливания бетонных, прочных оснований. Для увеличения адгезии.
15	Грунтовка укрепляющая РАДУГА-26	10 л	2 200	Используется для обеспыливания бетонных, прочных оснований. Для увеличения адгезии.
16	Грунтовка укрепляющая РАДУГА-27	10 л	3 000	Используется для обеспыливания бетонных, прочных оснований. Для увеличения адгезии.
17	Шпатлевка финишная РАДУГА -0025	3 кг	1 300	Акриловая
18	Шпатлевка для гипсокартона РАДУГА -0026	3 кг	1 100	Акриловая
19	Клей Супермастика РАДУГА-18	3 кг	2 500	Для приклеивания керамической плитки, линолеума и коврового покрытия, ячеистого бетона, потолочных плит из пенопласта и полистирола.
		7 кг	4 200	
20	Преобразователь ржавчины	1 л	900	Для обработки металлических поверхностей с целью модификации очагов коррозии и защиты.
21	Декоративная штукатурка "Picasso" "Радуга-36" 15 кг	15 кг	7 000	Декоративная штукатурка для внутренних работ
22	Паста креативная "Picasso" Gold, Green, Pearl	2,5 кг	5 100	Для декоративного оформления стен

Сухие строительные смеси CERESIT

№	Наименование	Вес	Кол-во в палл.	Цена за 1 упак.	Цена за паллету
1	СМ 9 Клей для керамической плитки	25 кг	48	1 300	62 400
2	СМ 11 Клей для керамической плитки до 40*40	25 кг	48	1 750	84 000
3	СМ 12 Клей для керамогранита и крупноформатной плитки	25 кг	48	2 200	105 600
4	СМ 115 Белый клей для мраморной плитки и мозаики (под заказ)	25 кг	48	4 300	206 400
5	СТ 80 Штукатурно-клеевая смесь для крепления минераловатных и пенополистирольных плит	25 кг	48	2 100	100 800
6	СТ 83 Клей для пенополистирола (под заказ)	25 кг	48	1 550	74 400
7	СТ 84 Полиуретановый экспресс-клей для пенополистирола (баллон)	850 мл	12	2 100	25 200
8	СТ 180 Клей для пенополистирола и минераловатных плит (под заказ)	25 кг	48	2 000	96 000
9	СТ 190 Штукатурно-клеевая смесь для пенополистирола и минераловатных плит (под заказ)	25 кг	48	2 550	122 400
10	СТ 30 Декоративная штукатурка фактура "Мюнхенская" зерно 3,5	25 кг	48	2 200	105 600
11	СТ 137 Штукатурка декоративная "Камешковая" зерно 1,5мм и 2,5 мм (под заказ)	25 кг	48	4 100	196 800
12	СТ 16 Грунтовка водно-дисперсионная под декоративные штукатурки	10 л	36	6 100	219 600
13	СТ 17 PROFi Грунтовка универсальная (под наливной пол, под штукатурки, для гипсокартона)	10 л	60	3 300	198 000
14	СТ 19 Бетонконтакт	10 л	36	6 100	219 600
15	СЕ 33 Эластичная затирка для межплиточных швов белая	2 кг	12	1 350	16 200
		5 кг		2 500	
16	СЕ 33 Эластичная затирка для межплиточных швов цветная (шоколад, карамель, антрацит, багама и др.)	2 кг	12	1 500	18 000
17	МЕТУLAN ВИНИЛ с индикатором премиум Клей для виниловых и структурных обоев	300 г		1 400	
		500 г		2 000	
18	МЕТУLAN УНИВЕРСАЛ Премиум Клей для всех типов бумажных обоев	300 г		1 400	
		500 г		2 000	